Dnus Cardinalis Dominicus Ferrata eiusdem Causae Ponens 

seu Relator in Ordinariis Sacrorum Rituum Congregationis 

Comitiis Rotalibus subsignata die ad Vaticanum habitis iuxta 

peculiares Apostolicas dispositiones annis 1878 et 1895 edi

tas sequens dubium discutiendum proposuit: An sententia 

Rmi Dñi Archiepiscopi Episcopi Melitensis super cultu num

quam exhibito praefato Ven. Servo Dei Ignatio Faizon, seu 

super paritione decretis sa. me. Urbani Papae VIII sit con

firmanda in casu et ad effectum de quo agitur? Et Sacra 

eadem Congregatio, audito etiam voce et scripto R. P. D. 

Alexandro Verde S. Fidei Promotore, reque mature perpensa 

rescribendum censuit: Affirmative seu sententiam esse confir

mandam. Die 21 Novembris 1905. 

Quibus omnibus Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae X 

per infrascriptum Cardinalem Sacrae Rituum Congregationi 

Pro-Praefectum relatis, Sanctitas Sua resolutionem huius Sa

cri Consilii ratam habuit et probavit die 22, iisdem mense 

et anno. 

A. Card. TRIPEPI, Pro-Praefectus. 

L. «f»- S. f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 
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ORDINIS F R A T R U M MINORUM 

Approbantur Officia propria ac Missae de Mysteriis Viae 
Dolorosae D. N. I. C, et de septem Gaudiis B. M. Virginis. 

Exercitium pietatis a Via Dolorosa, sive Crucis, nuncu

patum, quo reverens fidelium studium in praecipua Loca et 

Mysteria Dominicae Passionis magnopere nitescit, merito 

coaevum Ecclesiae primordiis censendum est. Exemplo nam

que Deiparae Virginis et Apostolorum inciti Christifideles, 

tum indigenae, tum advenae pie Hierosolymam peregrinantes, 

ea Monumenta et sacrum potissime ad Calvariam iter, di

vini sanguinis vestigiis purpuratum, numquam colere desi-

verunt. Pia tamen Ordinis Minorum industria, praecipue a 

saeculo decimo quinto et deinceps factum est, ut quemad

modum Hierosolymis, ita alibi sacrum illud iter a Praetorii situ 

ad Calvariae locum in spiritu a fidelibus conficeretur, nempe 

per exercitium, ut aiunt, Viae Crucis. Hoc sane pietatis 

exercitio, quod sensim fere ubique institutum, Sancti Leonardi 

a Portu Mauritio ferventi opera per Italiae regiones saeculo 

decimo octavo labente diffusum, viget ac floret nostra hac 

aetate ; depictis tabellis Mysteria Christi Dolorum, vel sacris 

litteris vel constanti universali traditione innixa, seorsim re

ferentibus, quatuordecim Loca sive Stationes illius itineris 

(per auctores et peregrinos cuiuscumque saeculi, necnon ex 

locali traditione indubie designatas) velut invisimus, ipsum

que Dominum patientem et Cruce oneratum devota mente 

subsequimur. Saluberrimum vero eiusmodi morem sive piam 

peregrinationem Viae Crucis Romani Pontifices multo indul

gentiarum thesauro locupletarunt. Tantis rationum acti mo

mentis Franciscales praesertim e Custodia Hierosolymitana, 

iamdudum concupierant, ut quae pia Mysteria hactenus pri

vato tantum et populari velut more ubique gentium colun

tur, ea ipsis in locis, ubi parta sunt, atque ab Ordine Mi

norum universo legitime celebrari liceret. Hisce itaque votis 
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libenter o b s e c u n d a n s Reverendissimus Pater Bonaventura Mar

rani, Procurator totius Ordinis Minorum, et nomine Reveren

dissimi Patris Ministri Generalis, Sanctissimum Dominum No

strum Pium Papam Decimum humillimis precibus rogavit, ut 

Festum de Mysteriis Viae Dolorosae Domini Nostri Iesu 

Christi Feriae VI ante Dominicam Septuagesimae, sub ritu 

duplici secundae classis in Kalendario ac Breviario et Missali 

Ordinis affigi valeat, cum Officio ac Missa propriis, quorum 

schema supremae sanctioni Apostolicae Sedis demississime 

subiecit. 

Quum insuper ad peculiarem devotionem omni antiqui

tatis aevo celeberrimam, Sancto Martyri Thomae Cantua-

riensium Antistiti valde familiarem, atque a Summis Ponti

ficibus indulgentiarum largitionibus ditatam, qua Deiparam 

Virginem in gaudio non minus quam in dolore admirabilem 

pientissime veneramur, Minorum Ordo antiquitus vocatus dici 

possit, quemadmodum de Virginis ipsius Doloribus praedi-

candis et assidue colendis Servorum Ordini munus coelitus 

traditum fuit; hinc Reverendissimus idem Pater Procurator 

Generalis Festum quoque Septem Gaudiorum Beatae Mariae 

Virginis sub eodem ritu duplici secundae classis, Dominica 

prima post Octavam Assumptionis, cum exhibitis officio ac 

Missa propriis, ab ipso Minorum Ordine recolendum flagitavit. 

Itaque, ad iuris tramitem, quum Eminentissimus ac Re

verendissimus Dominus Cardinalis Dominicus Ferrata, Re

lator, eiusmodi Officia cum Missis propria de utroque Festo 

in Ordinariis Sacrorum Rituum comitiis, subsignata die ad 

Vaticanum habitis, proposuerit ; Eminentissimi et Reverendis

simi Patres sacris tuendis Ritibus praepositi, omnibus accu

rato examine perpensis, auditoque R. P. D. Alexandro Verde 

Sanctae Fidei Promotore, ita rescribere censuerunt : Pro 

gratia, et ad Eminentissimum Ponentem cum Promotore Fi

dei. Die 20 Februarii 1906. 
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Postmodum duobus iisdem Officiis ac Missis diligenti 

studio revisis atque emendatis, hisque omnibus Sanctissimo 

Domino Nostro Pio Papae X per infrascriptum Cardinalem 

Sacrorum Rituum Congregationi Pro-Praefectum relatis, San

ctitas Sua sententiam Sacri ipsius Consilii ratam habens, be

nigne indulgere dignata est, ut Festum Viae Dolorosae Do

mini Nostri Iesu Christi atque alterum Septem Gaudiorum 

Beatae Mariae Virginis sub ritu duplici secundae classis cum 

eiusmodi Officiis ac Missis propriis ab Ordine Fratrum Mi

norum quotannis expetita Feria et Dominica recoli valeant: 

servatis Rubricis. Contrariis non obstantibus quibuscumque. 

Die 14 Martii, eodem anno. 

A. Card. TRIPEPI, Pro-Praefectus. 

L. «J* S. f D. Panici, Archiep. Laodicen.. Secretarius. 

SAMOGITIEN. 

De cantu Responsorii " Libera me Domine „ et de Absolutione 
post Missas de die. 

Hodiernus Rmus Episcopus Samogitiensis a Sacrorum 

Rituum Congregatione humiliter expetivit, ut, ad devotionem 

populi pro animabus defunctorum fovendam et secundum an

tiquam ac vigentem in dioecesi Samogitiensi consuetudinem, 

licite possit post Missas de die et non de Requie, cantatas 

vel lectas, in medio ecclesiae extendi pannus niger, et, po

sito prope et extra illum crucifixo, cantari a sacerdote induto 

pluviali nigro et a cantoribus Libera cum aspersionibus et 

incensationibus, quae fieri solent ad tumulum. 

Et Sacra eadem Congregatio, exquisito voto Commis

sionis liturgicae, omnibusque accurate perpensis, rescriben

dum censuit: 

Servetur decretum n. 3780 Romana 12 Iulii 1892 ad 
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VIII ( i ) ; et si dicatur Officium defunctorum, fiat in casu 

Absolutio immediate post ipsum et ante Missam. 

Atque ita rescripsit, die 17 Martii 1906. 

A. Card. TRIPEPI, Pro-Praefectus. 

L. S. f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

LINCIEN. 

De celebranda Missa de SS. Trinitate pro felici Causae exitu 
Ven. Rudigier, loco Missae de Requie ab eodem fundatae. 

Venerabilis Servus Dei Franciscus Iosephus Rudigier Epi

scopus Linciensis irt ultimo suo testamento paucis ante obi

tum diebus scripto inter alia fundari Missam quotannis die 

obitus sui in ecclesia nova cathedrali celebrandam iussit. 

Quare ex substantia ab ipso relicta tantum desumptum 

est, quantum exigitur ad fundandam Missam solemnem de 

Requie una cum Officio Defunctorum, et haec Missa necnon 

Officium exinde quotannis die 29 Novembris, qui est dies 

obitus Venerabilis Servi Dei, solemnissime celebratum est, 

populo fideli magno numero adstante. 

Quum vero die 6 mensis Decembris, elapsi anni 1905, 

Sanctissimus Dominus Noster Pius X signare dignatus sit 

Commissionem introductionis Causae beatificationis eiusdem 

Ven. Servi Dei, Rmus Dnus Franciscus Salesius Maria Dop

pelbauer Episcopus Lincien. a Sacrorum Rituum Congrega

tione humillime postulavit an in posterum celebranda sit 

( i ) Proposito enim dubio VIII: « Num Absolutio pro defunctis fieri vel 
Responsorium super sepulturam cantari quotidie possit, maxime si id ex con
suetudine antiquiori servatum hucusque fuerit, ut adimpleatur testatoris volun
tas », S. R. C. die 12 Iulii 1892 respondit: « Ad VIII Affirmative, exceptis 
tamen duplicibus primae classis, in quibus Absolutio et Responsorium neque 
habere locum poterunt private post absolutas vespere horas canonicas. Quod 
si in diebus permissis de mane fiant, nunquam post Missam de die, nisi omnino 
independenter ab eadem » (N. R.). 
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Conceditur indulgentia recitantibus precem " Je vous adore „. 

Beatissime Pater, 

Felix Episcopus Foroiuliensis ad pedes Sanctitatis Vestrae 

provolutus, humiliter petit ut dignetur S. V. tercentum dies 

de vera indulgentia impertire quibuslibet fidelibus recitanti

bus precem sequentem quam e methodo meditationis S. Fran

cisci Salesii atque Venerabilis F. F. Olier, substantialiter 

deprompsit, videlicet: et quam, duobus abhinc annis, a puellis 

et aliis, lectiones de Religione a se Aquissextiis accurate 

audientibus, pie recitare iam in usu gaudebat esse, videlicet: 

« Je vous adore, ô Dieu, en trois personnes; je m'anéan

tis devant Votre Majesté. Vous seul êtes l'Etre, la vie, vé-

Missa fundata de Requie pro ipso Venerabili, vel potius 

omittenda, fundationem transferendo sive pro Anniversario 

in levamen Episcopi defuncti qui Ven. Servo Dei immediate 

successit quique Missam quotannis celebrandam pro se non 

fundavit, sive pro expensis sustinendis in Causa beatificatio

nis et canonizationis eiusdem Venerabilis Servi Dei. 

Quibus omnibus Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae X 

relatis, Sanctitas Sua, audito etiam R. P. D. Alexandro Verde 

Sanctae Fidei Promotore, declarare dignata est, pium lega

tum a praedicto Ven. Dei Famulo institutum esse servan

dum; ea tamen mutatione inducta, ut interim, loco funeris 

quotannis die obitus ipsius Ven. Servi Dei peragendi, Missa 

solemnis celebretur de SSma Trinitate pro felici Causae exitu. 

Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 2 Aprilis 1906. 

A. Card. TRIPEPI, Pro-Praefectus. 

L. .f* S. f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius^. 

EX S. C. INDULGENTIARUM ET SS. RELIQUIARUM 

ï72 Ex S. C. Indulgentiarum et SS. Reliquiarum 

rite, beauté, bonté. Je vous glorifie, je vous loue, je vous 

remercie et je vous aime, tout incapable et indigne que je 

suis, en union avec votre Cher Fils Jésus-Christ, notre Sau

veur et notre Père, dans la miséricorde de son cœur et par 

ses mérites infinis. Je veux vous servir, vous plaire, vous 

obéir et vous aimer toujours, avec Marie Immaculée, Mère 

de Dieu et la nôtre, aimant aussi et servant mon prochain, 

pour votre amour. C'est pourquoi donnez-moi votre Saint-

Esprit qui m'éclaire, me corrige et me guide dans la voie 

de vos commandements, et en toute perfection, en attendant 

le bonheur du Ciel où nous vous glorifierons à jamais. Ainsi 

soit-il ». 

Recitantibus hanc precem ter centum dierum indulgentiam 

in Domino concedimus. 

Die 28 Feb. 1906. 

PIUS PP. X 

Praesentis rescripti authenticum exemplar exhibitum fuit 

huic S. C. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae. 

Datum Romae, e Secretaria eiusdem S. C, die 18 Apri

lis 1906. 

L. +£* S. f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

Indulgentiae concessae Neerlandis orantibus pro conversione 
Neeriandiae extenduntur ad omnes fideles. 

Beatissime Pater, 

Superior Generalis Congregationis B. M. V. Matris Mi

sericordiae, existentis Tilbergi, Dioec. Buscoducen., ad pedes 

S. V. provolutus, humillime exponit quae sequuntur: 

Die II Iunii 1852, per Rescriptum S. R. C, Summus 

Pontifex Pius IX favore christifidelium in Neerlandia degen

tium, qui peculiares quasdam preces pro conversione illius 

regionis recitaverint, benigne concessit : « ut fideles singuli 
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toties, quoties orarint pro exposito fine, consequi valeant 

Indulgentiam ducentorum dierum, et Plenariam Indulgentiam 

semel in mense lucrari, dummodo per integrum mensem tali 

modo orarint, die qua vere poenitentes ad S. Synaxim ac

cèdent, et aliquas etiam preces fuderint iuxta mentem San

ctitatis Suae ». Cum vero huiusmodi pia praxis, orandi sci

licet pro Neerlandiae conversione, per diversas orbis regio

nes iam diffusa reperiatur, humilis orator enixe petit, ut 

S. V. praefatas Indulgentias ad omnes ex utroque sexu chri

stifideles, ubique degentes, benigne extendere dignetur.